
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/323/23 
RADY GMINY KWIDZYN 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „ulica Nad Balatonem” oraz „ulica Podmiejska” drogom wewnętrznym 
w Marezie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę: 

- „ulica Podmiejska” drodze wewnętrznej w miejscowości Mareza, stanowiącej własność Gminy Kwidzyn, 
oznaczonej jako działka nr 616, prowadzącej od ulicy Wiślanej w miejscowości Kwidzyn do działek 
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w Marezie, 

- „ulica Nad Balatonem” drodze wewnętrznej w miejscowości Mareza, stanowiącej własność osób 
prywatnych, oznaczonej jako działka nr 658/4, prowadzącej od proponowanej ulicy Podmiejskiej 
w miejscowości Mareza do działek przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną w Marezie. 

2. Przebieg dróg wewnętrznych o nazwie „ulica Podmiejska” oraz „ulica Nad Balatonem” zaznaczono na 
załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Spaczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 16.03.2023 r.

Poz. 1369



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLVI/323/23 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 27.02.2023 r. 
 

 

Nad Balatonem Podmiejska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1369


	Uchwała
	Zalacznik 1 zal. graficzny

		2023-03-16T14:43:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




